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DUYURU                                                                                                        
Sayı: 2017/048 
BURSA, 30.03.2017 
 
Konu: 
MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ EK-8 EŞLEŞTİRME FORMU 
BİLDİRİMİ HAKKINDA DUYURU 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından İnternet Vergi Dairesi E-Beyanname sisteminde 
yayınlanan 17.03.2017 tarihli duyuruda, EK-8 Eşleştirme Formu Bildiriminde, vergi 
dairesinde kaydı bulunmayan işyerlerine ait işyeri SGK numaralarının, mükelleflerin bu 
çalışanlarına ilişkin olarak vergi kesintisi bildirimi yaptığı şube veya merkezin adresinin 
seçilerek yapılması gerektiği açıklanmış ve aşağıdaki örnek verilmiştir: 
 
“Örnek: 
 
İşveren (B), bina inşaatı için kurulan şantiyede 7 sigortalı çalıştırmaktadır. Şantiyenin 
adresinin olmaması ve bu şantiye için vergi dairesinde mükellefiyetli veya mükellefiyetsiz 
şubesinin olmaması nedeniyle, bu şantiyede çalışanlara ilişkin yaptığı vergi kesintilerini 
merkez için vermiş olduğu muhtasar beyanname ile bildirmektedir. Bu durumda şantiye 
için alınmış olan işyeri SGK numarası merkezin adresi ile eşleştirilmelidir.” 
 
 
Saygılarımızla, 

 
 
 
 
                                                                                                            BİROL CİHANOĞLU 
                     Yeminli Mali Müşavir    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)Duyularımızda yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem yapmadan önce ve sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve 
sorularınız için Yeminli Mali Müşavirliğimiz ile iletişime geçebilirsiniz. 
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17.03.2017 - EK8 Eşleştirme Formu Hakkında Önemli Duyuru 
EK8 Eşleştirme Formu Bildiriminde, vergi dairesinde kaydı bulunmayan işyerlerine 
ait işyeri SGK numaralarının, mükelleflerin bu çalışanlarına ilişkin vergi kesintilerinin 
bildirildiği şube veya merkezin adresinin seçilerek yapılması gerekmektedir. 
 

EK8 Eşleştirme Formu Hakkında Önemli Duyuru; 
 
EK8 Eşleştirme Formu Bildiriminde, vergi dairesinde kaydı bulunmayan işyerlerine ait işyeri 

SGK numaralarının, mükelleflerin bu çalışanlarına ilişkin vergi kesintilerinin bildirildiği şube 

veya merkezin adresinin seçilerek yapılması gerekmektedir. 

 
Örnek: 
 
İşveren (B), bina inşaatı için kurulan şantiyede 7 sigortalı çalıştırmaktadır. Şantiyenin 

adresinin olmaması ve bu şantiye için vergi dairesinde mükellefiyetli veya 

mükellefiyetsiz şubesinin olmaması nedeniyle, bu şantiyede çalışanlara ilişkin yaptığı 

vergi kesintilerini merkez için vermiş olduğu muhtasar beyanname ile bildirmektedir. Bu 

durumda şantiye için alınmış olan işyeri SGK numarası merkezin adresi ile 

eşleştirilmelidir. 

 

 


